
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4279371 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

30 000 Kč

Lokalita:
Praha 6

K dlouhodobému pronájmu nabízíme světlý zařízený byt  o
dispozici 3+kk a užitné ploše 81 m2, s prostornou lodžií a sklepem.
Je téměř kompletně zařízený nábytkem a spotřebiči, a je připraven
k okamžitému nastěhování. Nachází se v prvním patře cihlového
domu, je však vysoko nad zemí. Bytový dům je ve známé, žádané
vilové čtvrti v lokalitě Baba v Dejvicích, přímo nad vyhledávaným
Šáreckým údolím, a přitom pár minut pěšky od MHD (7 minut na
metro A Hradčanská). Dům je příjemně klidný, čistý a obyvatelé
spolu velmi dobře vycházejí. V okolí je veškerá občanská
vybavenost: supermarket, kavárny, restaurace, ZŠ, několik MŠ,
spousta dětských hřišť, tenisové kurty a další sportoviště.
Parkování je možné přímo před domem na modrých zónách.
Prosím domluvte si prohlídku tohoto skvělého bytu ještě dnes! Pro
více informací mne, prosím, kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4279371
Inzerát vydán: 19.09.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900884468
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 81 m2
Kód zakázky: 884468

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michele Baruth
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


